
 

 

 

 

 
 
 

 

Ufficio Edilizia Universitaria e Contratti 

      Decreto  n. 40696 (532) 

      del. 27/03/2015 

 

Approvazione atti e graduatoria del Concorso per la realizzazione di gadgets 

universitari 

 

Il Direttore Generale, 

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

- visto il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università degli 

Studi di Firenze; 

- visto il DD n. 69592 (2567) del 15/09/2014 con il quale è stato indetto un  concorso di 

idee a premi, avente come finalità la realizzazione di gadgets (a titolo esemplificativo: 

penne, cappellini, ombrelli, chiavette USB, borse, portachiavi, magliette, felpe, ecc. 

anche con approccio innovativo, ma di costo contenuto di realizzazione) con 

riproduzione dei loghi universitari, allo scopo di promuovere l’Ateneo e l’Azienda 

Agricola Montepaldi Srl; 

- visto il DD n. 95831 (3215) del 01/12/2014, con cui è stata nominata la commissione 

giudicatrice esaminatrice del suddetto concorso, successivamente modificada dal DD 

n. 13023 (167) del 02/02/2015; 

- visto il verbale della commissione e accertata la regolarità della procedura 

- viste le lettere di esclusione di: 

- PRATESI CLAUDIO, nota Prot n. 96936 del 03/12/2014 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 2087) dal 30 marzo 2015 al 14 aprile 2015



 
 
 
 
 
 

2 
 

 
 
 

- MARCHITTI WILLIAM MARCO, nota Prot n. 37520 del 23/03/2015 

- MAURO ESTER, nota Prot n. 37521 del 23/03/2015 

- ROSELLI LEONARDO, nota Prot n. 37525 del 23/03/2015 

- URRU MATTEO, nota Prot n. 37526 del 23/03/2015 

per le motivazioni addotte nelle rispettive note, 

D E C R E T A 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del Concorso di idee per la 

realizzazione di gadgets universitari: 

GRADUATORIA 
DEFINITIVA 
COGNOME E NOME 

DENOMINAZIONE PROGETTO TOTALE 
PUNTI 

1 SULIS 
ARIANNA 

BACKPACKWAY -COPRIZAINO 
ANTIPIOGGIA 

89 

2 FABRI MARCO STU SWEATSHIRT/T-
SHIRT/UNDERSHIRT 

88 

3 MARTINO 
NICOLA 

PENDRIVE-UNIFI 88 

4 SULIS 
ARIANNA 

UNIFI MAPS 87 

5 BETTI 
FERRAMOSCHE 
SIMONE 

POST-IT SALOMONE UNIFI 85 

5 GIULIANI 
CIPRIANO 

INDUMENTO 85 

5 GUASTINI 
BARBARA 

PORTAPRANZO 85 

5 MONTELEONE 
CHIARA 

AGENDA-NOTEBOOK 85 

6 FABRI MARCO NAM 
NOTEBOOK/AGENDA/MOUSEDADN 

84 

6 FABRI MARCO UVA SB 84 
6 GIULIANI 

CIPRIANO 
CHIAVETTA USB  84 

6 GUASTINI 
BARBARA 

RAIN-CUT 84 



 
 
 
 
 
 

3 
 

 
 
 

6 GUASTINI 
BARBARA 

FOLDER PER COMPUTER 84 

6 MONTELEONE 
CHIARA 

FELPA UNIVERSITARIA 84 

6 MONTELEONE 
CHIARA 

KIT DELLO STUDENTE 84 

7 GIULIANI 
CIPRIANO 

PENNA 83 

Sono nominati vincitori: 

1 - SULIS ARIANNA - Denominazione Progetto: BACKPACKWAY 

-COPRIZAINO ANTIPIOGGIA- Primo Premio: borsa di studio pari 

a € 1000,00.  

2 – FABRI MARCO – Denominazione progetto: STU 

SWEATSHIRT/T-SHIRT/UNDERSHIRT -  Secondo Premio: borsa di 

studio pari a € 500,00. 

3 – MARTINO NICOLA - Denominazione progetto: PENDRIVE-

UNIFI Terzo Premio: borsa di studio pari a € 500,00. 

Ai sensi dell’art. 8 comma 3 viene attribuito il  “premio speciale della 

commissione”al seguente candidato: SULIS ARIANNA - 

Denominazione Progetto: UNIFI MAPS 

      

Firenze, 27 marzo 2015                             

 

Visto il R.U.P 

f.to Dott. Giuseppe Gulizia                                             Il Direttore Generale 

              f.to   Dott.ssa Beatrice Sassi  
 
 

 
Il presente decreto è sottoposto a pubblicazione sull'Albo Ufficiale d'Ateneo. 

 




